Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0003C26850004B00278E035C3D029834

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1191/23/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores Vereadores,

O vereador que este subscreve requer que,
após tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da Secretaria de
Desenvolvimento Rural a  REPOSIÇÃO DE LÂMPADA -
ESTRADA  ERS -737 (FEDERECA) EM FRENTE 5810.
O supracitado local fica próximo ao Supermercado
Scherdiem.

  JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente proposição, tendo em vista o risco causado pela falta de

iluminação pública no local.

Sala das sessões, 22 de fevereiro de 2021

______________________________

ANDERSON DE FREITAS GARCIA

LÍDER DA BANCADA DO PTB